
1 
 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

10.01.2022                                                                                                        № 8  

 

Про призначення відповідальних 

осіб за інформаційне наповнення 

та технічний супровід сайту  

Харківської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 17 Харківської  

міської ради Харківської області 

 

       На виконання Положення про сайт Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 17 Харківської міської ради Харківської області, Закону 

України «Про захист персональних даних», з метою своєчасного висвітлення 

діяльності Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 17 Харківської 

міської ради Харківської області 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Призначити відповідального за інформаційне наповнення та технічний 

супровід сайту Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 17 

Харківської міської ради Харківської області заступника директора з 

навчально-виховної роботи Пугачову Вікторію Леонідівну. 

2. Створити творчу групу для інформаційного наповнення розділів 

офіційного сайту школи відповідно до додатку №1 даного наказу.  

3. Призначити керівником творчої групи заступника директора з 

навчально-виховної роботи Пугачову В.Л. 

4. Відповідальним за інформаційне наповнення розділів офіційного сайту 

школи: 

4.1. Розміщувати інформацію на офіційному сайті школи тільки після її 

погодження з директором або заступниками директора. 

Упродовж навчального року 

4.2. Оновлювати інформацію на офіційному сайті школи за необхідності; 

розділи, які висвітлюють поточну діяльність закладу, - не рідше одного разу 

на тиждень.  



2 
 

Упродовж навчального року 

4.3. Забезпечити якісне функціонування офіційного сайту школи та його 

систематичне інформаційне наповнення. 

Упродовж навчального року 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор школи                          Оригінал підписано                         І.І.Касеко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


